浙江经济职业技术学院文件
浙经院〔2025〕56号

关于公布第十四届浙江省高校青年教师教学

竞赛校内选拔赛结果的通知

各二级学院、全体教师：
根据《关于举办第十四届浙江省高校青年教师教学竞赛校内选拔赛的通知》（浙经院工〔2025〕4号）文件精神，经二级学院推荐，校内组织比赛选拔，评选出一等奖2人，二等奖3人，三等奖4人，现将比赛结果予以公布。根据校内选拔赛结果，推荐李继冉、刘畅两位教师参加第十四届浙江省高校青年教师教学竞赛。
附件：第十四届浙江省高校青年教师教学竞赛校内选拔赛获奖名单
浙江经济职业技术学院
                                   2025年6月4日
附件
第十四届浙江省高校青年教师教学竞赛
校内选拔赛获奖名单
	序号
	二级学院
	参赛教师
	奖项
	备注

	1
	马克思主义学院
	李继冉
	一等奖

	2
	文化创意学院
（梦想创业学院）
	刘  畅
	一等奖

	3
	汽车技术学院
	徐建军
	二等奖

	4
	马克思主义学院
	杨  茜
	二等奖

	5
	数字技术学院
	杨  磊
	二等奖

	6
	文化创意学院
（梦想创业学院）
	席佳颖
	三等奖

	7
	现代物流学院
	刘  嘉
	三等奖

	8
	数字商贸学院
	邹小州
	三等奖

	9
	智慧旅游学院
	沈芝琴
	三等奖

浙江经济职业技术学院办公室            2025年6月4日印发